INDICAÇÃO Nº 427 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza de toda extensão da galeria de água pluvial da rua Lamartine Silva Paiva, bairro
Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

O referido local se encontra com alguns pontos de
escoamento de água obstruídos e devido a isso, com o decorrer das chuvas podem
ocorrer inundações nas vias. Assim faz-se necessária a limpeza de toda extensão da
galeria, que se encontra com muita sujeira.

Sala das Sessões, 9 de maio de 2023.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W9KNMM0H10XR7C3D
		2023-05-08T14:35:56-0300